
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 19 травня 2017 року                                                                 № 316
    

  м. Кропивницький

Про звернення до Верховної Ради України щодо 
розгляду і прийняття проекту Закону від 
15 вересня 2016 року № 5123

Відповідно до статті 43 Закону України “Про місцеве самоврядування
в  Україні”,  на  звернення  громадян,  сільгоспвиробників,  громадських
організацій  стосовно  необхідності  продовження  дії  мораторію  на  купівлю-
продаж  або  іншим  способом  відчуження  земельних  ділянок
сільськогосподарського призначення, зважаючи, що в Україні не сформовано
правових, організаційних або економічних передумов для обігу земель, що в
свою чергу не сприяє розвитку виробництва сільськогосподарської продукції,

обласна рада
ВИРІШИЛА:

1. Звернутися до Верховної Ради України невідкладно розглянути та
прийняти проект Закону від 15 вересня 2016 року № 5123 “Про внесення змін
до  розділу  Х  “Перехідні  положення”  Земельного  кодексу  України  щодо
захисту  національних  інтересів  та  продовольчої  безпеки  держави  шляхом
продовження  мораторію  на  відчуження  земель  сільськогосподарського
призначення  та  запобігання  їх  прихованому  продажу  за  договорами
емфітевзису”,  яким  передбачається  продовжити  до 1  січня  2022  року  дію
мораторію  на  купівлю-продаж  та  іншим  способом  відчуження  земельних
ділянок сільськогосподарського призначення.

2.  Звернутися до  обласних рад  України  стосовно  підтримки даного
рішення.

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

